JaSECT 北陸-2019-地-10

会員各位

2020年 2月 4日

日本体外循環技術医学会北陸地方会

代表幹事 増野谷 一男

第 59回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会

大会長 森田 幸浩

（公印省略）

第 59回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会および総会開催

ならびに演題募集のご案内

拝啓 向春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

平素は日本体外循環技術医学会北陸地方会に対して格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、第 59回日本体外循環技術医学会北陸地方会大会および総会を富山赤十字病院にて開催

する運びとなりました。下記の要領にて開催致しますので、皆様のご参加、演題応募をお待ち致してお

ります。

敬具

                     記

開 催 日 ： 2020年７月 5日（日）  午前 9時 30分～

会   場 ： 富山赤十字病院 看護学校 3階 講堂

富山県富山市牛島本町 2-1-58  TEL (076) 433-2222(代表)

プログラム ： 一般演題、特別講演、ランチョンセミナー、総会  （予定）

大会参加費 ： 正会員・後援会会員 2,000円 賛助会員 3,000円 非会員 5,000円 学生 1,000円

募集演題  ： 体外循環に関する演題全般（発表時間 7分、質疑応答 3分以内）

演題募集締め切り日  2020年 4月 24日（金）

＊演題は未発表のものに限ります。

応募方法  ： E-mailにて応募して下さい。

「件名」に「第 59回北陸地方会大会 一般演題」、

「本文」に演題名、発表者名、共同演者名、所属、E-mailアドレスを明記して下さい。

「抄録」は 800字程度（本文）にまとめ、wordまたは text形式にて添付して下さい。

演題申し込み・お問い合わせ ： 富山赤十字病院  臨床工学技術課

      〒930－8562 富山市牛島本町 2-1-58

℡:（076）433-2222（代表）院内 PHS:4644

E-mail: ce.toyamared@gmail.com